AVISO DE SUSPENSÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria n º 018/GAB/SUPEL/RO, de 24 de março de 2014, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o Edital, decorrente do Processo Administrativo n°. 01.2101.00552-00/2014-SEJUS/RO, referente à TOMADA DE PREÇOS N°. 070/14/CPLO/SUPEL/RO, que o referido Edital fica SUSPENSO, até segundo aviso. Notifique-se
Porto Velho-RO, 06 de outubro de 2014.

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL/RO